
 

 

ZARZĄDZENIE NR 133/15 

BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO 

z dnia 25 czerwca 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Grajewo na 2015 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U z 2013 r.  

poz. 885 z późn. zm.) i § 11 pkt 3 uchwały nr III/11/14 Rady Miasta Grajewo z dnia 29 grudnia 2014 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Grajewo na 2015 r. – zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić zmiany w planie dochodów: 

1) zwiększyć dochody o kwotę 225 920,00 zł, zgodnie z tabelą w załączniku nr 1; 

2) zmniejszyć dochody o kwotę 20 000,00 zł, zgodnie z tabelą w załączniku nr 1. 

§ 2. Wprowadzić zmiany w planie wydatków: 

1) zwiększyć wydatki o kwotę 323 268,00 zł, zgodnie z tabelą w załączniku nr 2; 

2) zmniejszyć wydatki o kwotę 117 348,00 zł, zgodnie z tabelą w załączniku nr 2. 

§ 3. Rozwiązuje się rezerwę ogólną przewidzianą w budżecie miasta na 2015 r. w kwocie 8 600,00 zł, 

rozdz. 75818 § 4810 do rozdz. 75023 § 4610 – 3 600,00 zł z przeznaczeniem na wydatki związane z kosztami 

zastępstwa procesowego prawnika w sprawie przed Sądem Okręgowym w Łomży w wygranym przez Miasto 

procesie w Sądzie Apelacyjnym z firmą Poldren Sp. z o.o. w Augustowie oraz do rozdz. 75023 § 4430  

– 5 000,00 zł, na ubezpieczenie mienia miasta. 

§ 4. 1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) po stronie planowanych dochodów 65 579 335,00 zł, z tego: dochody bieżące w wysokości  

57 916 653,00 zł, dochody majątkowe w wysokości 7 662 682,00 zł; 

2) po stronie planowanych wydatków 71 526 291,00 zł, z tego: wydatki bieżące w wysokości  

56 928 497,00 zł, wydatki majątkowe w wysokości 14 597 794,00 zł. 

§ 5. Uzasadnienie zmian w budżecie Miasta Grajewo stanowi załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

Burmistrz Miasta Grajewo 

Dariusz Latarowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 3 lipca 2015 r.

Poz. 2258



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 133/15 

Burmistrza Miasta Grajewo 

z dnia 25 czerwca 2015 r. 

 

Plan dochodów budżetu miasta na 2015 rok - zmiany 

Rodzaj: por. jst 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 32 517,00 141,00 32 658,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 32 517,00 141,00 32 658,00 

    2310 

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

32 517,00 141,00 32 658,00 

Razem: 58 521,00 141,00 58 662,00 

Rodzaj: zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

851     Ochrona zdrowia 3 000,00 6 000,00 9 000,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 3 000,00 6 000,00 9 000,00 

    2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

3 000,00 6 000,00 9 000,00 

852     Pomoc społeczna 1 794 520,00 168 300,00 1 962 820,00 

  85295   Pozostała działalność 317 300,00 168 300,00 485 600,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

317 300,00 168 300,00 485 600,00 

Razem: 59 169 905,00 174 300,00 59 344 205,00 

Rodzaj: zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 121 559,00 31 479,00 153 038,00 

  80101   Szkoły podstawowe 76 097,00 18 317,00 94 414,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

76 097,00 18 317,00 94 414,00 

  80110   Gimnazja 45 462,00 13 162,00 58 624,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  

na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

45 462,00 13 162,00 58 624,00 

852     Pomoc społeczna 5 755 416,00 0,00 5 755 416,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
5 219 176,00 - 20 000,00 5 199 176,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  

na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

5 219 176,00 - 20 000,00 5 199 176,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane  

za osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej. 

20 800,00 20 000,00 40 800,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

20 800,00 20 000,00 40 800,00 

Razem: 6 142 989,00 31 479,00 6 174 468,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2258



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 133/15 

Burmistrza Miasta Grajewo 

z dnia 25 czerwca 2015 r. 

 

Plan wydatków budżetu miasta na 2015 rok - zmiany 

Rodzaj: poroz. Jst. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 32 517,00 141,00 32 658,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 32 517,00 141,00 32 658,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 37,00 141,00 178,00 

Razem: 58 521,00 141,00 58 662,00 

Rodzaj: zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710     Działalność usługowa 304 510,00 0,00 304 510,00 

  71004   Plany zagospodarowania przestrzennego 150 500,00 0,00 150 500,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 500,00 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 - 500,00 149 500,00 

750     Administracja publiczna 5 662 823,00 8 600,00 5 671 423,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 559 856,00 - 5 000,00 554 856,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 6 569,00 - 2 000,00 4 569,00 

    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 6 357,00 - 3 000,00 3 357,00 

  75022   Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 342 100,00 8 743,00 350 843,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 - 1 000,00 9 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 - 2 000,00 8 000,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 700,00 11 743,00 13 443,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 562 667,00 4 857,00 4 567 524,00 

    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 15 102,00 - 2 000,00 13 102,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 3 420,00 - 743,00 2 677,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 15 213,00 - 1 000,00 14 213,00 

    4430 Różne opłaty i składki 55 719,00 5 000,00 60 719,00 

    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 3 600,00 3 600,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 56 000,00 0,00 56 000,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 21 000,00 0,00 21 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 - 500,00 3 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 500,00 1 500,00 

758     Różne rozliczenia 441 509,00 - 8 600,00 432 909,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 441 509,00 - 8 600,00 432 909,00 

    4810 Rezerwy 331 509,00 - 8 600,00 322 909,00 

801     Oświata i wychowanie 25 710 054,00 0,00 25 710 054,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2258



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  80101   Szkoły podstawowe 10 703 300,00 - 8 500,00 10 694 800,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 1 500,00 46 500,00 

    4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 - 13 690,00 16 310,00 

    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 3 690,00 3 690,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 986 109,00 8 500,00 994 609,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 8 500,00 12 500,00 

  80104   Przedszkola  5 313 306,00 0,00 5 313 306,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 700,00 12 000,00 82 700,00 

    4270 Zakup usług remontowych 17 000,00 - 12 000,00 5 000,00 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 68 584,00 - 2 050,00 66 534,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 19 446,00 - 2 050,00 17 396,00 

  80195   Pozostała działalność 223 323,00 2 050,00   

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 320,00 2 050,00 3 370,00 

851     Ochrona zdrowia 457 600,00 6 000,00 463 600,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 437 600,00 6 000,00 443 600,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 292,00 - 2 189,00 12 103,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 442,00 - 456,00 29 986,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 4 266,00 - 120,00 4 146,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 62 800,00 - 5 800,00 57 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 70 603,00 14 565,00 85 168,00 

852     Pomoc społeczna 5 382 437,00 168 300,00 5 550 737,00 

  85204   Rodziny zastępcze 25 200,00 41 100,00 66 300,00 

    4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego 25 200,00 41 100,00 66 300,00 

  85214   
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 1 228 244,00 - 41 100,00 1 187 144,00 

    3110 Świadczenia społeczne 1 211 444,00 - 41 100,00 1 170 344,00 

  85295   Pozostała działalność 818 556,00 168 300,00 986 856,00 

    3110 Świadczenia społeczne 330 300,00 168 300,00 498 600,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 045 878,00 0,00 5 045 878,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 655 000,00 1 500,00 656 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 41 800,00 1 500,00 43 300,00 

  90095   Pozostała działalność 235 974,00 - 1 500,00 234 474,00 

    4260 Zakup energii 17 000,00 - 1 500,00 15 500,00 

Razem: 65 116 861,00 174 300,00 65 291 161,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2258



Rodzaj: zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 121 559,00 31 479,00 153 038,00 

  80101   Szkoły podstawowe 76 097,00 18 317,00 94 414,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 935,00 935,00 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 76 097,00 17 382,00 93 479,00 

  80110   Gimnazja 45 462,00 13 162,00 58 624,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 581,00 581,00 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 45 462,00 12 581,00 58 043,00 

852     Pomoc społeczna 5 755 416,00 0,00 5 755 416,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 219 176,00 - 20 000,00 5 199 176,00 

    3110 Świadczenia społeczne 4 827 162,00 - 20 000,00 4 807 162,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej. 

20 800,00 20 000,00 40 800,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 20 800,00 20 000,00 40 800,00 

Razem: 6 142 989,00 31 479,00 6 174 468,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2258



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 133/15 

Burmistrza Miasta Grajewo 

z dnia 25 czerwca 2015 r. 

 

Uzasadnienie zmian w budżecie Miasta Grajewo na 2015 rok 

 

§ 1. 1. Zmiany planu dochodów na kwotę 225 920,00 zł (zwiększenie) są następujące: 

1) w związku z wpłatą dotacji z Gminy Grajewo na wspólne utrzymanie USC – Miasto Grajewo i Gmina 

Grajewo o 141 zł wyższą od planowanej w 2015 r. zwiększa się plan dochodów, rozdz. 75011 § 2310  

– 141 zł; 

2) rozdział 80101 § 2010 – 18 317,00 zł i rozdział 80110 § 2010 – 13 162,00 zł na podstawie decyzji 

Wojewody Podlaskiego z dnia 24.06.2015 r. – pismo Nr FB-II. 3111.155.2015.BB zwiększa się plan 

dochodów o dotację celową w wysokości 31 479,00 zł, na zadanie zlecone; 

3) rozdział 85154 § 2710 – zwiększa się plan dochodów o kwotę 6 000,00 zł tytułem dotacji celowej  

(pomoc finansowa) udzielonej przez Powiat Grajewski; 

4) rozdział 85213 § 2010 - na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego z dnia 15.06.2015 r. – pismo 

FB.II.3111.252.2015.MA - zwiększa się plan dochodów o dotację celową w wysokości 20 000,00 zł  

na zadanie zlecone; 

5) rozdz. 85295 § 2030 – na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego z dnia 10.06.2015 r. – pismo  

nr FB.II.3111.221.2015.MA zwiększa się plan dochodów o dotację celową w wysokości 168 300,00 zł  

na zadanie własne. 

2. Zmiany planu dochodów na kwotę 20 000,00 zł (zmniejszenie) są następujące: 

1) dział 852 – Pomoc społeczna, rozdz. 85212 § 2010 – na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego z dnia 

15.06.2015 r. – pismo FB.II.3111.252.2015.MA zmniejsza się plan dochodów o dotację celową 

w wysokości 20 000,00 zł na zadanie zlecone. 

§ 2. 1. Zmiany planu wydatków (zwiększenie) na kwotę 225 920,00 zł są następujące: 

1) rozdział 75011 § 3020 – 141,00 zł - zwiększa się plan wydatków o kwotę 141,00 zł z przeznaczeniem  

na wydatki związane z bhp; 

2) rozdział 80101 § 4240 – 17 382,00 zł i rozdział 80110 § 4240 – 12 581,00 zł - zwiększa się plan wydatków 

o kwotę 29 963,00 zł z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne  

lub materiały ćwiczeniowe zgodnie z następującym wyszczególnieniem: 

a) SP Nr 1 przy ZSM Nr 1 w Grajewie – rozdz. 80101 – 3 999,00 zł, 

b) SP Nr 2 przy ZSM Nr 2 w Grajewie – rozdz. 80101 – 6 353,00 zł, 

c) SP Nr 4 przy ZSM Nr 3 w Grajewie – rozdz. 80101 - 7 030,00 zł, 

d) PG Nr 1 przy ZSM Nr 1 w Grajewie – rozdz. 80110 – 2 530,00 zł, 

e) PG Nr 2 przy ZSM Nr 2 w Grajewie – rozdz. 80110 - 4 297,00 zł, 

f) PG Nr 3 przy ZSM Nr 3 w Grajewie – rozdz. 80110 - 5 754,00 zł 

oraz utworzenie w Urzędzie Miasta rozdz. 80101 § 4210 – 935,00 zł i rozdział 80110 § 4210  

– 581,00 zł z przeznaczeniem na koszty obsługi zadania; 

3) rozdział 85154 § 4300 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 6 000,00 zł z przeznaczeniem  

na dofinansowanie kosztów przejazdu na wycieczkę do Mikołajek i wycieczkę do Kłanina 

k/Władysławowa dla dzieci i młodzieży z terenu powiatu grajewskiego pochodzących z rodzin 

niewydolnych finansowo, wielodzietnych, rozbitych i patologicznych i z problemami alkoholowymi; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2258



4) rozdział 85213 § 4130 -  zwiększa się plan wydatków o kwotę 20 000,00 zł z przeznaczeniem na opłacenie 

składek na ubezpieczenie zdrowotne pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów w 2015 r.; 

5) rozdział 85295 § 3110 -  zwiększa się plan wydatków o kwotę 168 300,00 zł z przeznaczeniem  

na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego programu wspierania gmin w zakresie 

dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”. 

2. Zmiany planu wydatków (zmniejszenie) na kwotę 20 000,00 zł są następujące: 

1) dział 852 – Pomoc społeczna, rozdz. 85212 § 3110 na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego z dnia 

15.06.2015 r. – pismo FB.II.3111.252.2015.MA  zmniejsza się plan wydatków o kwotę 20 000,00 zł  

ze świadczeń rodzinnych. 

§ 3. Przesunięcie w planie wydatków na kwotę 97 348,00 zł, jest następujące: 

1) przesuwa się kwotę 500,00 zł w rozdz. 71004 z § 4300 do § 4170 na wykonanie zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miasta Grajewo na os. Jana Pawła II; 

2) przesuwa się kwotę 11 743,00 zł z rozdz. 75011 WSO § 4120 - 2 000,00 zł, § 4140 - 3 000,00 zł,  

z rozdz. 75022 § 4210 – 1 000,00 zł i z § 4300 - 2 000,00 zł, z rozdz. 75023 § 4140 – 2 000,00 zł, 

z § 4280 - 743,00 zł i z § 4410 - 1 000,00 zł do rozdz. 75022 § 4360 na opłacenie abonamentów  

za korzystanie z internetu w związku z zakupem na potrzeby Rady Miasta Grajewo tabletów; 

3) przesuwa się kwotę 500,00 zł w rozdz. 75412 z § 4270 do § 4300 na szkolenie strażaków OSP z zakresu 

kwalifikowanej pierwszej pomocy medycznej; 

4) ZSM Nr 1 - dokonuje się przesunięcia środków na kwotę 10 000,00 zł z rozdz.80101 § 4270 do rozdz. 

80101 § 4210 – 1 500,00 zł i rozdz. 80103 § 4210 – 8 500,00 zł  na wydatki związane z dostosowaniem 

pomieszczeń klasy na cele klasy „O” oraz odświeżenie ścian w klasach szkoły; 

5) ZSM Nr 2 - dokonuje się przesunięcia środków na kwotę 3 690,00 zł w rozdz. 80101 z § 4270 do § 4610  

na pokrycie kosztów zastępstwa procesowego w zakresie reprezentacji w sprawach przed Sądem 

Rejonowym w Łomży Wydział Pracy i Ubezpieczeń Społecznych; 

6) PM Nr 2 - dokonuje się przesunięcia środków na kwotę 2 000,00 zł w rozdz. 80104 z § 4270 do § 4210  

na zakup materiałów do drobnych remontów wykonywanych w przedszkolu; 

7) PM Nr 4 - dokonuje się przesunięcia środków na kwotę 5 000,00 zł w rozdz. 80104 z § 4270 do § 4210  

na zakup materiałów do drobnych remontów wykonywanych w przedszkolu; 

8) PM Nr 6 - dokonuje się przesunięcia środków na kwotę 5 000,00 zł w rozdz. 80104 z § 4270 do § 4210  

na zakup materiałów do drobnych remontów wykonywanych w przedszkolu; 

9) przesuwa się kwotę 2 050,00 zł z rozdz. 80146 § 4300 do rozdz. 80195 § 4170 na wynagrodzenia 

nauczycielom realizującym w ZSM Nr 1 i ZSM Nr 2 projekt „Mały mistrz”; 

10) w rozdz. 85154 (UM) przesuwa się kwotę 7 500,00 zł z § 4170 do § 4300 na wydatki związane z kosztami 

transportu, biletami wstępu na basen poniesionymi w związku z organizacją wycieczki do Mikołajek 

i Suwałk oraz Kłanina k/Władysławowa dla dzieci i młodzieży z Miasta Grajewo pochodzących z rodzin 

niewydolnych finansowo, wielodzietnych, rozbitych i patologicznych i z problemami alkoholowymi; 

11) MOPS - dokonuje się przesunięcia środków na kwotę 2 765,00 zł w rozdz. 85154 z § 4040 – 2 189,00 zł, 

§ 4110 – 456,00 zł, § 4120 – 120,00 zł do § 4170 – 1 700,00 zł i § 4300 – 1 065,00 zł na wydatki związane 

z obchodami XX rocznicy założenia klubu „Zdrowie i Trzeźwość”; 

12) MOPS - dokonuje się przesunięcia środków na kwotę 41 100,00 zł z rozdz. 85214 § 3110  

do rozdz. 85204 § 4330 na opłaty ponoszone przez miasto w ramach wypłacanej pomocy pieniężnej 

rodzinom zastępczym; 

13) przesuwa się kwotę 1 500,00 zł z rozdz. 90095 z § 4260 do rozdz. 90015 § 4300 na wydatki związane 

z przeniesieniem słupa oświetleniowego w parku Central; 

14) MOSiR - dokonuje się przesunięcia środków na kwotę 4 000,00 zł w rozdz. 92601 z § 4260 – stadion 

i boisko  przy Hadesie do rozdz. 92601 § 4260 – boisko „Orlik” na energię elektryczną. 

§ 4. 1. Zmiana przeznaczenia w planie wydatków jest następująca: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2258



1) w UM dokonuje się zmiany przeznaczenia wydatku w rozdz. 60016 w § 4270 z pozycji: 

a) remont nawierzchni chodnika przy ul. Koszarowej kwotę 20 000,00 zł (likwidacja zadania) planuje się 

przeznaczyć na remont schodów wraz z dostosowaniem do wózków – dojście do Parku Central przy  

os. Broniewskiego 8 - 10 000,00 zł oraz na zadanie - remont nawierzchni ul. Robotniczej – 10 000,00 zł, 

b) remont nawierzchni chodnika ul. Krasickiego na odc. od ul. Wojska Polskiego do ul. Koszarowej  

na kwotę 135 000 zł planuje się przeznaczyć na zadanie remont nawierzchni ul. Robotniczej  

– 135 000,00 zł. 

§ 5. Rozwiązuje się rezerwę ogólną na 2015 r. w kwocie 8 600,00 zł, rozdz. 75818 § 4810 do rozdz. 

75023 § 4610 – 3 600,00 zł z przeznaczeniem na wydatki związane z kosztami zastępstwa procesowego 

prawnika w sprawie przed Sądem Okręgowym w Łomży w wygranym przez Miasto procesie w Sądzie 

Apelacyjnym z firmą Poldren Sp. z o.o. w Augustowie oraz do rozdz. 75023 § 4430 – 5 000,00 zł 

na ubezpieczenie mienia miasta. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2258


		2015-07-03T14:49:09+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




